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 希望日 (必須)



 希望時間 (必須)



 お名前 (必須)

     

 メールアドレス (必須)

     

 電話番号 (必須)



 備考
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				体験プログラム2020			

		

		

				
			



















【10】ガジュマルのトンネル＆有良集落ブラ歩き体験



 開始時間 

 人数 

 お名前 (必須)

     

 メールアドレス (必須)

     

 題名

     

 メッセージ本文
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				体験プログラムへのお申し込み			

		

		

				
			


















   代表者氏名 (必須) 



   電話番号 (必須) 



   メールアドレス (必須) 



  プログラム選択

参加するプログラムが決まりましたら、"お申込み"をクリックしチェック（✓）を付けて頂き、参加日時と人数を入力してください。


また開催日が指定されているプログラムについて、開催日以外の日付を指定されましても、承りかねますのでご注意ください。


12＼がじゅまるのトンネルブラ歩き／



     お申込み





参加希望日

時間帯10:00～16:00



人　数1人
2人
3人
4人
5人
6人
7人
8人









13＼SUP体験／



     お申込み





参加希望日

時間帯①10:00～
②14:00～
③16:30～



人　数1人
2人
3人
4人
5人
6人









14＼シュノーケリング体験／



     お申込み





参加希望日

時間帯①10:00～
②14:00～
③16:30～



人　数1人
2人
3人
4人
5人
6人









限9＼たんかん狩り体験／



     お申込み





参加希望日

時間帯①10:00～
②13:30～



人　数1人
2人
3人
4人
5人
6人
7人
8人
9人
10人









限10＼本格黒糖つくり体験／



     お申込み





参加希望日

時間帯10:00～16:00



人　数1人
2人
3人
4人
5人
6人









限11＼ビーチコーミング＆マリンクラフト1日体験／



     お申込み





参加希望日

時間帯10:00～16:00



人　数1人
2人
3人
4人
5人
6人










   その他不明点など 



  ※お支払いについて

お支払いにつきまして、現地決済（現金/カードOK/PayPay）にてお支払いとなります。

予めご了承下さいますよう、よろしくお願いいたします。



  ※お申込み・予約成立のタイミングについて

体験プログラムによっては、同日で時間帯が重なるものもあります。

例）同日の体験プログラム

Aプログラム　10:00～16:00

Bプログラム　13:00～15:30
その際は、先着順での予約成立となりますので、

予めご了承下さいますよう、よろしくお願いいたします。
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